2020年 9月 24日

文教大学専任教員 各位

文教大学付属生活科学研究所

所   長   金 藤 ふ ゆ 子

生活科学研究所紀要 『第 43 集』 投稿論文の募集について

本研究所紀要『生活科学研究 第 43集』につきまして、下記のとおり論文の投稿

を募集いたします。ご希望の方は、別紙論文投稿申込書にてお申込みください。

なお、希望者多数の場合には申込書の概要を検討させていただき、執筆の可否を

ご連絡いたします。

記

１．募集内容   論文・研究ノート・その他

２．申込締切日  2020年 10月 23日（金）

３．執筆枚数

論文は原則として刷り上り 10 ページ以内、研究ノートは 5 ページ以内（図・

表を含む）とする。

（刷り上り 1 ページは横書 43 字×40 行で、400 字詰原稿用紙 4 枚分に相当）

４．原稿締切日  2020年 11 月 30日（月）

５．投稿申込先  文教大学付属生活科学研究所

６．申込方法

・投稿申し込みは添付される『生活科学研究 第 43集』論文投稿申込書に

必要事項を記載し、生活科学研究所のメールアドレス

（seikatsu@bunkyo.ac.jp）に添付しお送り下さい。

・2020年度の投稿申請はメールによる申し込みのみに限ることとします。

   ７．執筆要領

     ・投稿規程は、添付資料３の通りです。なお、投稿規程は生活科学研究所

のホームページからもダウンロード可能ですのでご参照下さい。

備考： 原稿のご提出は締切日厳守でお願いいたします。

以上